
                                    

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

Uchwała Nr 76/2020 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 23 kwietnia 2020 roku 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-
wym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 
zm.), art. 15zo pkt 1w zw.z art.15 zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. Z 2020,Poz. 568 ze zm) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powia-
tu Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 60.000 zł zgodnie z Załącznikiem      
Nr 1 do niniejszej Uchwały.      

  
       §2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 60.000 zł  zgodnie z Załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej Uchwały.        

  
       
§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 
       

Planowane dochody ogółem 51 410 406,96 zł 
  

Planowane dochody bieżące 50 976 271,96 zł 
  

Planowane dochody majątkowe 434 135,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 56 914 755,93 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 50 721 456,93 zł 
  

Planowane wydatki majątkowe 6 193 299,00 zł 
  

Planowany deficyt -5 504 348,97 zł 
  

       
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Uchwały  Nr 76/2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
 

I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę : 
w dziale 801 –  Oświata i wychowanie             60.000 zł 

 W związku z zawarciem umowy o powierzenie grantu nr 621/2020               60.000 zł 
w dniu 20.04.2020r. pn. zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego, współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, 
zwiększa się dochody Powiatu. 
 

II. Zwiększenie wydatków 
w dziale 801 –  Oświata i wychowanie             60.000 zł
  

 

 Na podstawie wniosku Wydziału Organizacyjnego, Promocji                  60.000 zł 
i Oświaty zwiększa się plan finansowy Starostwa w celu 

realizacji umowy o powierzenie grantu w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 
w ramach działań zawiązanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
 i zwalczaniem COVID-19. 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 


